

## Materiale publicitare

I.D.: 79040618

---

Data publicarii	24.02.23	Coduri CPV	22462000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.078,15 RON - 1.078,15 RON

---

Descriere: Materiale publicitare Tricou VALUEWEIGHT FOL DIV. CULORI buc. 8 x 37,815 = 302,52  
INIMIOARA buc. 1 x 31,93 = 31,93 rama foto 314 buc. 2 x 37,815 = 75,63 RAMA FOTO 334  
buc. 1 x 29,41 = 29,41 Breloc plastic , diverse forme buc. 3 x 16,807 = 50,42 Album foto .  
buc. 2 x 37,815 = 75,63 Album foto . buc. 1 x 40,34 = 40,34 cana personalizata buc. 2 x  
37,815 = 75,63 cana personalizata buc. 1 x 33,61 = 33,61 cana personalizata buc. 1 x  
29,41 = 29,41 rama foto 314 buc. 1 x 48,74 = 48,74 Carton A4 alb 160g/MP buc. 50 x 0,002  
= 21,01 alucobond rosu 1 mp buc. 1 x 218,49 = 218,49 Printare autocolant buc. 12 x 1,681  
= 20,17 Printare planse buc. 1 x 25,21 = 25,21

---